
FOLIO CONCEPTO FECHA
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE LA 

PERSONA MORAL

NOMBRE DE REPRESENTANTE LEGAL O 

DENOMINACION DEL ESTABLECIMIENTO
VIGENCIA

ARGUMENTOS ALUCIDOS 

PARA OTORGAR

1297 COLECTA 14/10/2016 KEILA CHAVEZ 14/10/2016 00:00 AYUDA

1237 REUNION FAMILIAR 14/10/2016 JORGE ALCANTAR 15/10/2016 REUNION FAMILIAR

1299 CUMPLEAÑOS 14/10/2016 EDGAR VALLES 15/10/2016 00:00 CUMPLEAÑOS

1234 BODA 14/10/2016 LIZBETH HOLGUIN 15/10/2016 BODA

1274 BODA 14/10/2016 ALEJANDRA ANADON 15/10/2016 BODA

1281 BODA 14/10/2016 DELICAS COUNTRY CLUB 15/10/2016 BODA

1097 COLECTA 15/10/2016 FUNDACION ACTIVO 20-30 15/10/2016 AYUDA

1236 BAUTIZO 15/10/2016 JORGE ALCANTAR 15/10/2016 BAUTIZO

1270 CUMPLEAÑOS 15/10/2016 JOSE VAZQUEZ 15/10/2016 CUMPLEAÑOS

1285 EVENTO EMPRESARIAL 15/10/2016 CANACINTRA 15/10/2016 EVENTO EMPRESARIAL

1277 BAUTIZO 15/10/2016 ADOLFO ALONSO 15/10/2016 BAUTIZO

1271 ANIVERSARIO 15/10/2016 EDGAR CHAVEZ 15/10/2016 ANIVERSARIO

1294 BAUTIZO 15/10/2016 DIANA CALDERON 15/10/2016 BAUTIZO

1302 PIÑATA 15/10/2016 JESUS TORRES 15/10/2016 PIÑATA

1295 CUMPLEAÑOS 15/10/2016 LAURA ISELA CHAVEZ 15/10/2016 CUMPLEAÑOS

1264 DESPEDIDA DE SOLTERO 15/10/2016 YADIRA TORRES 15/10/2016 DESPEDIDA DE SOLTERO

1272 XV AÑOS 15/10/2016 CRISTINA NUÑEZ 15/10/2016 XV AÑOS

1226 XV AÑOS 15/10/2016 JESUS LOYA 15/10/2016 XV AÑOS

960 XV AÑOS 15/10/2016 RAFAELBARERA 15/10/2016 XV AÑOS

1291 XV AÑOS 15/10/2016 MARTHA ESPINOZA 15/10/2016 XV AÑOS

1293 TARDEADA 15/10/2016 CLEMENTE TORRES 15/10/2016 TARDEADA

1286 BAILE 15/10/2016 CIRPRO DELICIAS 15/10/2016 BAILE

1288 XV AÑOS 15/10/2016 OLGA REYES 15/10/2016 XV AÑOS

1278 XV AÑOS 15/10/2016 JUAN CARLOS PEDROZA 15/10/2016 XV AÑOS

1280 BODA 15/10/2016 DELICAS COUNTRY CLUB 15/10/2016 BODA

1275 BODA 15/10/2016 ROTARIO DELICIAS 15/10/2016 BODA

1282 BAILE 15/10/2016 CASINO CLUB DE LEONES 15/10/2016 BAILE

PERMISOS DE GOBERNACION



1283 XV AÑOS 15/10/2016 JUANA VILLALBA 15/10/2016 XV AÑOS

1284 BABY SHOWER 16/10/2016 ALDO VILLALOBOS 16/10/2016 BABY SHOWER

1303 REUNION FAMILIAR 16/10/2016 NORA LOPEZ 16/10/2016 REUNION FAMILIAR

1304 BABY SHOWER 16/10/2016 NOEMI QUIROZ 16/10/2016 BABY SHOWER

1300 PIÑATA 16/10/2016 LAURA PARRA 16/10/2016 PIÑATA

1305 BABY SHOWER 16/10/2016 YESSI LOZANO 16/10/2016 BABY SHOWER

1306 PIÑATA 16/10/2016 MARTHA MORENO 16/10/2016 PIÑATA

1298 BAILE 16/10/2016 GERARDO TORRES 16/10/2016 BAILE

1144 BODA 16/10/2016 EVELYN NAVARRO 16/10/2016 BODA

1276 XV AÑOS 16/10/2016 ROTARIO DELICIAS 16/10/2016 XV AÑOS

1330 COLECTA 21/10/2016 CRAD UNO 21/10/2016 COLECTA

1340 BODA 21/10/2016 ALEJANDRA ANADON 21/10/2016 BODA

1341 XV AÑOS 21/10/2016 DIANA HERRERA 21/10/2016 XV AÑOS

1289 GRADUACION 21/10/2016 INSTITUTO TECNOLOGICO 21/10/2016 GRADUACION

1349 COLECTA 22/10/2016 EDUARDO TREVIÑO 22/10/2016 COLECTA

1321 BAUTIZO 22/10/2016 SEBASTIAN RODRIGUEZ 22/10/2016 BAUTIZO

1324 REUNION FAMILIAR 22/10/2016 NEREYDA QUIÑONES 22/10/2016 REUNION FAMILIAR

1328 PIÑATA 22/10/2016 ELVA ALONSO 22/10/2016 PIÑATA

1363 KERMES 28/10/2016 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN A.R. 28/10/2016 KERMES

1334 BODA 28/10/2016 CARLOS RONQUILLO 28/10/2016 BODA

1374 REUNION FAMILIAR 28/10/2016 LUIS ARANDA 28/10/2016 REUNION FAMILIAR

1390 CORONACION 28/10/2016 ALEJANDRA ANADON 28/10/2016 CORONACION

1375 REUNION FAMILIAR 29/10/2016 MARILU MATAR 29/10/2016 REUNION FAMILIAR

1351 CUMPLEAÑOS 29/10/2016 LOURDES ARAIZA 29/10/2016 CUMPLEAÑOS

1262 CUMPLEAÑOS 29/10/2016 RUBEN GUZMAN 29/10/2016 CUMPLEAÑOS

1393 BABY SHOWER 29/10/2016 JOSE ALANIS 29/10/2016 BABY SHOWER

1384 BODA 29/10/2016 ROCIO MATA 29/10/2016 BODA

1364 REUNION FAMILIAR 29/10/2016 FRANCISCO GUTIERREZ 29/10/2016 REUNION FAMILIAR

1383 XV AÑOS 29/10/2016 FELICIANA RODRIGUEZ 29/10/2016 XV AÑOS

1398 XV AÑOS 29/10/2016 SANDRA GONZLEZ 29/10/2016 XV AÑOS

1399 RODEO 29/10/2016 ALFONSO AYALA 29/10/2016 RODEO

1391 BODA 29/10/2016 ALEJANDRA ANADON 29/10/2016 BODA

1388 BAILE 29/10/2016 CLEMENTE TORRES 29/10/2016 BAILE

1395 EVENTO ESPECIAL 29/10/2016 DELICAS COUNTRY CLUB 29/10/2016 EVENTO ESPECIAL



1402 CUMPLEAÑOS 29/10/2016 ALEJANDRO GALINDO 29/10/2016 CUMPLEAÑOS

1365 XV AÑOS 29/10/2016 CRISTINA GAMEROS 29/10/2016 XV AÑOS

1371 XV AÑOS 29/10/2016 OLGA REYES 29/10/2016 XV AÑOS

1266 XV AÑOS 29/10/2016 MARIANA HINOJOS 29/10/2016 XV AÑOS

1242 XV AÑOS 29/10/2016 LAURA CHAVEZ 29/10/2016 XV AÑOS

1250 REUNION FAMILIAR 29/10/2016 KAREN REA 29/10/2016 REUNION FAMILIAR

1359 XV AÑOS 29/10/2016 ADELAIDA SERNA 29/10/2016 XV AÑOS

1396 KERMES 30/10/2016 ANDRES MATA 30/10/2016 KERMES

1389 BABY SHOWER 30/10/2016 GRISEL PAYAN 30/10/2016 BABY SHOWER

1400 TARDEADA 30/10/2016 GERARDO TORRES 30/10/2016 TARDEADA

1373 REUNION FAMILIAR 30/10/2016 JESUS TREJO 30/10/2016 REUNION FAMILIAR

1387 TARDEADA 30/10/2016 CLEMENTE TORRES 30/10/2016 TARDEADA

1378 OBRA DE TEATRO 30/10/2016 IVAN CHAVEZ 30/10/2016 OBRA DE TEATRO

1335 EVENTO CULTURAL 30/01/2016 SERVICIOS DE PREVENCION INTEGRAL 30/10/2016 EVENTO CULTURAL

1309 BODA 30/10/2016 JAVIER BRACAMONTES 30/10/2016 BODA

1430 COLECTA 04/11/2016 LUIS SEPULVEDA 04/11/2016 COLECTA

1433 REUNION FAMILIAR 04/11/2016 OSCAR  CHAPARRO 04/11/2016 REUNION FAMILIAR

1422 EVENTO ESPECIAL 04/11/2016 LUIS BURBOA 04/11/2016 EVENTO ESPECIAL

1428 PIÑATA 05/11/2016 MARIA VALENZUELA 05/11/2016 PIÑATA

1423 REUNION FAMILIAR 05/11/2016 CLAUDIA LOPEZ 05/11/2016 REUNION FAMILIAR

1419 CIRCO 05/11/2016 JORGE CORRAL 05/11/2016 CIRCO

1434 BABY SHOWER 05/11/2016 ANA SOTELO 05/11/2016 BABY SHOWER

1435 PIÑATA 05/11/2016 MARIEL GONZALEZ 05/11/2016 PIÑATA

1412 PIÑATA 05/11/2016 JOSE LUIS SALCIDO 05/11/2016 PIÑATA

1413 BODA 05/11/2016 ENRIQUE SERRATO 05/11/2016 BODA

1405 REUNION FAMILIAR 05/11/2016 SANDRA RIVERA 05/11/2016 REUNION FAMILIAR

1263 CUMPLEAÑOS 05/11/2016 ABELARDO RODRIGUEZ 05/11/2016 CUMPLEAÑOS

1426 BABY SHOWER 05/11/2016 RAMON HERNANDEZ 05/11/2016 BABY SHOWER

1417 XV AÑOS 05/11/2016 JUANA HERNANDEZ 05/11/2016 XV AÑOS

1380 OBRA DE TEATRO 05/11/2016 IVAN CHAVEZ 05/11/2016 OBRA DE TEATRO

1407 XV AÑOS 05/11/2016 ROSALIA MENDEZ 05/11/2016 XV AÑOS

1416 BODA 05/11/2016 HEBER URIEL CHAVEZ 05/11/2016 BODA

1172 XV AÑOS 05/11/2016 VICTOR CHAVEZ 05/11/2016 XV AÑOS

1394 XV AÑOS 05/11/2016 MIGUEL VALLES 05/11/2016 XV AÑOS



1429 XV AÑOS 05/11/2016 OLGA REYES 05/11/2016 XV AÑOS

1436 ANIVERSARIO 05/11/2016 ENRIQUE FLORES 05/11/2016 ANIVERSARIO

1467 EVENTO ESPECIAL 05/11/2016 CLUB DE LEONES 05/11/2016 EVENTO ESPECIAL

1420 EVENTO ESPECIAL 05/11/2016 ROTARIO DELICIAS 05/11/2016 EVENTO ESPECIAL

1425 PIÑATA 06/11/2016 HUVALDO VALENZUELA 06/11/2016 PIÑATA

1376 DESPEDIDA DE SOLTERO 06/11/1903 MANUEL ALVARADO 06/11/2016 DESPEDIDA DE SOLTERO

1385 PIÑATA 06/11/2016 NORMA FLORES 06/11/2016 PIÑATA

1411 EVENTO ESPECIAL 06/11/2016 CLEMENTE TORRES 06/11/2016 EVENTO ESPECIAL

1457 COLECTA 11/11/2016 CRAD UNO 11/11/2016 COLECTA

1440 EVENTO RELIGIOSO 11/11/2016 CESAR OCHOA 11/11/2016 EVENTO RELIGIOSO

1360 OBRA DE TEATRO 11/11/2016 PERLA PERALTA 11/11/2016 OBRA DE TEATRO

1462 BAILE 11/11/2016 ESCUELA 20-30 11/11/2016 BAILE

1464 BAILE 11/11/2016 ALEJANDRO FIGUEROA 11/11/2016 BAILE

1461 BAUTIZO 12/11/2016 SANDRA GRISEL 12/11/2016 BAUTIZO

1472 PIÑATA 12/11/2016 MARTHA FERNANDEZ 12/11/2016 PIÑATA

1466 CIRCO 12/11/2016 JORGE CORRAL 12/11/2016 CIRCO

1421 BODA 12/11/2016 LUCIA MARTINEZ 12/11/2016 BODA

1442 XV AÑOS 12/11/2016 LUIS SERNA 12/11/2016 XV AÑOS

1447 XV AÑOS 12/11/2016 OLGA REYES 12/11/2016 XV AÑOS

1449 XV AÑOS 12/11/2016 ARNOLDO VARELA 12/11/2016 XV AÑOS

1451 XV AÑOS 12/11/2016 MARIA MARES 12/11/2016 XV AÑOS

1452 CUMPLEAÑOS 12/11/2016 ALMA PERALTA 12/11/2016 CUMPLEAÑOS

1456 BODA 12/11/2016 ALEJANDRA ANADON 12/11/2016 BODA

1459 CARRERAS DE CABALLOS 12/11/2016 ARMANDO TERRAZAS 12/11/2016 CARRERAS DE CABALLOS

1473 BAUTIZO 12/11/2016 NANCY LOPEZ 12/11/2016 BAUTIZO

1386 EVENTO CORPORATIVO 12/11/2016 CYNTHIA MARES 12/11/2016 EVENTO CORPORATIVO

1471 PIÑATA 12/11/2016 ABRAHAM GARCIA 12/11/2016 PIÑATA

1497 COLECTA 18/11/2016 CRAD UNO 18/11/2016 COLECTA

1508 VOLANTEO 18/11/2016 MARIO AGUIRRE 18/11/2016 VOLANTEO

1483 BABY SHOWER 18/11/2016 MATILDE OCHOA 18/11/2016 BABY SHOWER

1382 OBRA DE TEATRO 18/11/2016 GUSTAVO LOZANO 18/11/2016 OBRA DE TEATRO

1504 COLECTA 19/11/2016 MAYRA ALVAREZ 19/11/2016 COLECTA

1515 PIÑATA 19/11/2016 LUIS LEAL 19/11/2016 PIÑATA

1484 PIÑATA 19/11/2016 MATILDE OCHOA 19/11/2016 PIÑATA



1492 DESPEDIDA DE SOLTERO 19/11/2016 ISAAC SANCHEZ 19/11/2016 DESPEDIDA DE SOLTERO

1482 PRESENTACION ARTISTICA 19/11/2016 MIRELLA RIVAS 19/11/2016 PRESENTACION

1505 CIRCO 19/11/2016 JORGE CORRAL 19/11/2016 CIRCO

1521 XV AÑOS 19/11/2016 OSCAR CHAVEZ 19/11/2016 XV AÑOS

1518 BODA 19/11/2016 HOMERO CESAR ESTRADA MERAZ 19/11/2016 BODA

1514 BODA 19/11/2016 MARCOS GUERRA 19/11/2016 BODA

1509 XV AÑOS 19/11/2016 ROTARIO DELICIAS 19/11/2016 XV AÑOS

1493 BODA 19/11/2016 OLGA REYES 19/11/2016 BODA

1496 REUNION FAMILIAR 19/11/2016 MIGUEL CORRALES 19/11/2016 REUNION FAMILIAR

1408 XV AÑOS 19/11/2016 CLAUDIA LOYA 19/11/2016 XV AÑOS

1427 BODA 19/11/2016 YHAZMIN TRIANA 19/11/2016 BODA

1259 ANIVERSARIO 19/11/2016 ESPERANZA REYES 19/11/2016 ANIVERSARIO

1469 XV AÑOS 19/11/2016 CLAUDIA LOPEZ 19/11/2016 XV AÑOS

1477 XV AÑOS 19/11/2016 MIGUEL SORIANO 19/11/2016 XV AÑOS

1445 PIÑATA 20/11/2016 PILAR CARRASCO 20/11/2016 PIÑATA

1450 BABY SHOWER 20/11/2016 EFRAIN CARRASCO 20/11/2016 BABY SHOWER

1511 CHARREADA 20/11/2016 LUIS DELGADO 20/11/2016 CHARREADA

1499 PIÑATA 20/11/2016 JOSE LUIS SALCIDO 20/11/2016 PIÑATA

1503 BAUTIZO 20/11/2016 FERRER LAGUNES VARGAS 20/11/2016 BAUTIZO

1485 REUNION FAMILIAR 20/11/2016 EMMA GUERRERO 20/11/2016 REUNION FAMILIAR

1522 PIÑATA 20/11/2016 JUAN HOLGUIN 20/11/2016 PIÑATA

1513 TARDEADA 20/11/2016 GERARDO TORRES 20/11/2016 TARDEADA

1517 BAILE 20/11/2016 ESMERALDA GIL 20/11/2016 BAILE

1559 CUMPLEAÑOS 25/11/2016 DIANA CALDERON 25/11/2016 CUMPLEAÑOS

1551 CUMPLEAÑOS 25/11/2016 JAVIER GANDARA 25/11/2016 CUMPLEAÑOS

1486 ANIVERSARIO 25/11/2016 JORGE GARCIA 25/11/2016 ANIVERSARIO

1443 XV AÑOS 25/11/2016 ROSA RANGEL 25/11/2016 XV AÑOS

1556 XV AÑOS 25/11/2016 YAZMIN AGÜERO 25/11/2016 XV AÑOS

1539 PIÑATA 26/11/2016 RICARDO RENTERIA 26/11/2016 PIÑATA

1500 PIÑATA 26/11/2016 JOSE LUIS SALCIDO 26/11/2016 PIÑATA

1553 PIÑATA 26/11/2016 KARLA RUIZ 26/11/2016 BABY SHOWER

1549 DESPEDIDA DE SOLTERO 26/11/2016 DIANA AGUIRRE 26/11/2016 DESPEDIDA DE SOLTERO

1454 ANIVERSARIO 26/11/2016 MARIA DE JESUS GRAJEDA 26/11/2016 ANIVERSARIO

1540 CIRCO 26/11/2016 JORGE CORRAL 26/11/2016 CIRCO



1544 XV AÑOS 26/11/2016 CATALINA MORENO 26/11/2016 XV AÑOS

1487 XV AÑOS 26/11/2016 JOSEFINA MADRIGAL 26/11/2016 XV AÑOS

1490 XV AÑOS 26/11/2016 PAOLA VILLALOBOS 26/11/2016 XV AÑOS

1480 XV AÑOS 26/11/2016 ISMAEL MUELA 26/11/2016 XV AÑOS

1446 XV AÑOS 26/11/2016 OMAR BAEZA 26/11/2016 XV AÑOS

1510 XV AÑOS 26/11/2016 ROTARIO DELICIAS 26/11/2016 XV AÑOS

1524 ANIVERSARIO 26/11/2016 NORA VASQUEZ 26/11/2016 ANIVERSARIO

1529 CUMPLEAÑOS 26/11/2016 OLGA REYES 26/11/2016 CUMPLEAÑOS

1530 BABY SHOWER 26/11/2016 ILEANA BARROSO 26/11/2016 BABY SHOWER

1554 XV AÑOS 26/11/2016 HOMERO CESAR ESTRADA MERAZ 26/11/2016 XV AÑOS

1557 XV AÑOS 26/11/2016 JUANA VILLALBA 26/11/2016 XV AÑOS

1570 CUMPLEAÑOS 26/11/2016 PIA VILLARREAL 26/11/2016 CUMPLEAÑOS

1535 EVENTO CORPORATIVO 27/11/2016 JULIO MUZQUIZ 27/11/2016 EVENTO CORPORATIVO

1555 REUNION FAMILIAR 27/11/2016 HOMERO CESAR ESTRADA MERAZ 27/11/2016 REUNION FAMILIAR

1541 CUMPLEAÑOS 27/11/2016 MANUEL VALLES 27/11/2016 CUMPLEAÑOS

1552 REUNION FAMILIAR 27/11/2016 ANA RAMIREZ 27/11/2016 REUNION FAMILIAR

1558 REUNION FAMILIAR 27/11/2016 MARIO DIAZ 27/11/2016 REUNION FAMILIAR

1532 BODA 27/11/2016 CECILIA GARCIA 27/11/2016 BODA

1617 COLECTA 02/12/2016 LUIS SEPULVEDA 02/12/2016 COLECTA

1605 ANIVERSARIO 02/12/2016 PRISCILA FIERRO 02/12/2016 ANIVERSARIO

1600 POSADA 02/12/2016 MANUEL MONTES 02/12/2016 POSADA

1608 REUNION FAMILIAR 02/12/2016 PERLA MONTAÑEZ 02/12/2016 REUNION FAMILIAR

1580 XV AÑOS 02/12/2016 IZAEL LOYA 02/12/2016 XV AÑOS

1583 POSADA 02/12/2016 ARON HERNANDEZ 02/12/2016 POSADA

1495 POSADA 02/12/2016 ARTURO NAVARRETE 02/12/2016 POSADA

1587 POSADA 02/12/2016 JOSE LUIS GUERRERO 02/12/2016 POSADA

1586 COLECTA 03/12/2016 BLANCA PEINADO 03/12/2016 COLECTA

1613 EVENTO RELIGIOSO 03/12/2016 GUADALUPE TERRAZAS 03/12/2016 EVENTO RELIGIOSO

1598 PIÑATA 03/12/2016 ARELI DE LA ROSA 03/12/2016 PIÑATA

1531 PIÑATA 03/12/2016 BRAULIA GARAY 03/12/2016 PIÑATA

1565 PIÑATA 03/12/2016 IRMA FLORES 03/12/2016 PIÑATA

1616 POSADA 03/12/2016 DELICAS COUNTRY CLUB 03/12/2016 POSADA

1622 BODA 03/12/2016 LORENA QUEZADA 03/12/2016 BODA

1623 BABY SHOWER 03/12/2016 MARGARITA HERNANDEZ 03/12/2016 BABY SHOWER



1567 PIÑATA 03/12/2016 JOSE GUERRERO 03/12/2016 PIÑATA

1588 PIÑATA 03/12/2016 JOSE LUIS SALCIDO 03/12/2016 PIÑATA

1601 CUMPLEAÑOS 03/12/2016 EMMA GUERRERO 03/12/2016 CUMPLEAÑOS

1610 POSADA 03/12/2016 JOSE GONZALEZ 03/12/2016 POSADA

1568 CUMPLEAÑOS 03/12/2016 DAGOBERTO MARTINEZ 03/12/2016 CUMPLEAÑOS

1369 CUMPLEAÑOS 03/12/2016 AIDA MEDINA 03/12/2016 CUMPLEAÑOS

1625 REUNION FAMILIAR 03/12/2016 ENEDINA BENITEZ 03/12/2016 REUNION FAMILIAR

1609 CIRCO 03/12/2016 JORGE CORRAL 03/12/2016 CIRCO

1611 POSADA 03/12/2016 HOMERO CESAR ESTRADA MERAZ 03/12/2016 POSADA

1614 BODA 03/12/2016 ALONSO RUIZ 03/12/2016 BODA

1618 POSADA 03/12/2016 CARLOS VILLASEÑOR 03/12/2016 POSADA

1593 POSADA 03/12/2016 ANA HEREDIA 03/12/2016 POSADA

1578 POSADA 03/12/2016 CIRPRO DELICIAS 03/12/2016 POSADA

1537 XV AÑOS 03/12/2016 CLAUDIO RODRIGUEZ 03/12/2016 XV AÑOS

1560 POSADA 03/12/2016 VENANCIO VARGAS 03/12/2016 POSADA

1619 POSADA 04/12/2016 ARMANDO ORTIZ 04/12/2016 POSADA

1564 POSADA 04/12/2016 OSMAR BERMUDEZ 04/12/2016 POSADA

1437 BABY SHOWER 04/12/2016 KAREN MENDOZA 04/12/2016 BABY SHOWER

1599 REUNION FAMILIAR 04/12/2016 MAYRA MEDINA 04/12/2016 REUNION FAMILIAR

1361 OBRA DE TEATRO 04/12/2016 PERLA PERALTA 04/12/2016 OBRA DE TEATRO

1585 PIÑATA 04/12/2016 KARLA RUIZ 04/12/2016 PIÑATA

1574 BABY SHOWER 04/12/2016 OLGA REYES 04/12/2016 BABY SHOWER

1624 BODA 04/12/2016 MARILU MATAR 04/12/2016 BODA

1661 COLECTA 09/12/2016 CRAD UNO 09/12/2016 COLECTA

1666 COLECTA 09/12/2016 LUIS SEPULVEDA 09/12/2016 COLECTA

1634 COLECTA 09/12/2016 SILVIA LUJAN 09/12/2016 COLECTA

1665 POSADA 09/12/2016 ALFREDO RAMIREZ 09/12/2016 POSADA

1691 POSADA 09/12/2016 ADRIAN BOJORQUEZ 09/12/2016 POSADA

1688 POSADA 09/12/2016 BRENDA GASPAR 09/12/2016 POSADA

1674 REUNION FAMILIAR 09/12/2016 JAVIER SOTELO 09/12/2016 REUNION FAMILIAR

1675 POSADA 09/12/2016 PABLO PORTILLO 09/12/2016 POSADA

1444 POSADA 09/12/2016 FRANCISCO GUTIERREZ 09/12/2016 POSADA

1546 POSADA 09/12/2016 CARMEN NAJERA 09/12/2016 POSADA

1561 POSADA 09/12/2016 MARIO MARTINEZ 09/12/2016 POSADA



1581 POSADA 09/12/2016 JOSE CARDENAS 09/12/2016 POSADA

1663 REUNION FAMILIAR 09/12/2016 PAMELA GINER 09/12/2016 REUNION FAMILIAR

1647 POSADA 09/12/2016 DALIA MEDRANO 09/12/2016 POSADA

1648 POSADA 09/12/2016 09/12/2016 POSADA

1644 REUNION FAMILIAR 09/12/2016 JOSE LUIS SALCIDO 09/12/2016 REUNION FAMILIAR

1668 COLECTA 10/12/2016 KARLA CHAVEZ 10/12/2016 COLECTA

1640 PIÑATA 10/12/2016 PATRICIA GUERRERO 10/12/2016 PIÑATA

1673 BABY SHOWER 10/12/2016 CESAR MARRUFO 10/12/2016 BABY SHOWER

1667 ANIVERSARIO 10/12/2016 MARIA LAURA GONZALEZ 10/12/2016 ANIVERSARIO

1664 POSADA 10/12/2016 ABEL SANCHEZ 10/12/2016 POSADA

1629 BODA 10/12/2016 ISABEL URBINA 10/12/2016 BODA

1602 POSADA 10/12/2016 EMMA GUERRERO 10/12/2016 POSADA

1620 POSADA 10/12/2016 MANUEL QUEZADA 10/12/2016 POSADA

1630 BODA 10/12/2016 DELICAS COUNTRY CLUB 10/12/2016 BODA

1631 POSADA 10/12/2016 ANA LUISA RAMOS 10/12/2016 POSADA

1543 XV AÑOS 10/12/2016 LEANDRA SAENZ 10/12/2016 XV AÑOS

1641 XV AÑOS 10/12/2016 OLGA REYES 10/12/2016 XV AÑOS

1642 GRADUACION 10/12/2016 ADRIANA BECERRA 10/12/2016 GRADUACION

1635 BODA 10/12/2016 LORENA HERNANDEZ 10/12/2016 BODA

1657 POSADA 10/12/2016 FUT BOL VETERANOS 50 Y MAS 10/12/2016 POSADA

1658 POSADA 10/12/2016 MIRNA LICON 10/12/2016 POSADA

1645 REUNION FAMILIAR 10/12/2016 JOSE LUIS SALCIDO 10/12/2016 REUNION FAMILIAR

1639 XV AÑOS 10/12/2016 IMELDA MONTAÑEZ 10/12/2016 XV AÑOS

1650 XV AÑOS 10/12/2016 JUAN CARLOS LEDEZMA MORAZA 10/12/2016 XV AÑOS

1651 POSADA 10/12/2016 HORTENCIA ESCOBAR 10/12/2016 POSADA

1685 POSADA 10/12/2016 ESMERALDA VAZQUEZ 10/12/2016 POSADA

1689 POSADA 10/12/2016 HOMERO CESAR ESTRADA MERAZ 10/12/2016 POSADA

1660 CARRERAS DE CABALLOS 11/12/2016 ARMANDO TERRAZAS 11/12/2016 CARRERAS DE CABALLOS

1694 BAUTIZO 11/12/2016 HERNAN RENTERIA 11/12/2016 BAUTIZO

1683 PIÑATA 11/12/2016 GERMAN GUEDEA 11/12/2016 PIÑATA

1682 BABY SHOWER 11/12/2016 NORMA FLORES 11/12/2016 BABY SHOWER

1690 PIÑATA 11/12/2016 VERONICA LOPEZ 11/12/2016 PIÑATA

1646 REUNION FAMILIAR 11/12/2016 JOSE LUIS SALCIDO 11/12/2016 REUNION FAMILIAR

1728 POSADA 16/12/2016 PATRICIA GUERRERO 16/12/2016 POSADA



1732 POSADA 16/12/2016 HORACIO GONZALEZ 16/12/2016 POSADA

1735 POSADA 16/12/2016 PAOLA ATTORRE 16/12/2016 POSADA

1787 POSADA 16/12/2016 JORGE ALCANTAR 16/12/2016 POSADA

1783 BODA 16/12/2016 HOMERO CESAR ESTRADA MERAZ 16/12/2016 BODA

1792 POSADA 16/12/2016 MOISES PATIÑO 16/12/2016 POSADA

1786 POSADA 16/12/2016 JAVIER ORTIZ 16/12/2016 POSADA

1730 POSADA 16/12/2016 BERNARDO SANCHEZ 16/12/2016 POSADA

1710 POSADA 16/12/2016 LAURA MATA 16/12/2016 POSADA

1684 POSADA 16/12/2016 LUIS CARLOS MUNDO 16/12/2016 POSADA

1697 POSADA 16/12/2016 ROTARIO DELICIAS 16/12/2016 POSADA

1700 POSADA 16/12/2016 RAFAEL GURROLA 16/12/2016 POSADA

1676 POSADA 16/12/2016 MA OFELIA RODRIGUEZ 16/12/2016 POSADA

1743 POSADA 16/12/2016 CIRPRO DELICIAS 16/12/2016 POSADA

1739 XV AÑOS 16/12/2016 OLGA REYES 16/12/2016 XV AÑOS

1726 BODA 16/12/2016 MARISOL FLORES 16/12/2016 BODA

1748 POSADA 16/12/2016 VICTOR DOMIGUEZ 16/12/2016 POSADA

1768 XV AÑOS 16/12/2016 GABRIELA GONZALEZ 16/12/2016 XV AÑOS

1764 POSADA 16/12/2016 JOSE DOLORES 16/12/2016 POSADA

1778 XV AÑOS 16/12/2016 LUIS ENRIQUE QUIÑONES 16/12/2016 XV AÑOS

1774 REUNION FAMILIAR 16/12/2016 CRISTINA PAYAN 16/12/2016 REUNION FAMILIAR

1752 DESPEDIDA DE SOLTERO 17/12/2016 WENDY SERNA 17/12/2016 DESPEDIDA DE SOLTERO

1677 POSADA 17/12/2016 PERLA SERNA 17/12/2016 POSADA

1678 POSADA 17/12/2016 IVAN SALAZAR 17/12/2016 POSADA

1761 POSADA 17/12/2016 ELOY VILLALOBOS 17/12/2016 POSADA

1769 POSADA 17/12/2016 ISELA DELGADO 17/12/2016 POSADA

1788 POSADA 17/12/2016 MARTHA DEL CARMEN HOLGUIN 17/12/2016 POSADA

1789 POSADA 17/12/2016 MARILU MATAR 17/12/2016 POSADA

1638 XV AÑOS 17/12/2016 LOURDES ARAIZA 17/12/2016 XV AÑOS

1736 POSADA 17/12/2016 JESUS AYALA 17/12/2016 POSADA

1723 XV AÑOS 17/12/2016 BLANCA SAUCEDO 17/12/2016 XV AÑOS

1724 POSADA 17/12/2016 ERIKA MARTINEZ 17/12/2016 POSADA

1716 XV AÑOS 17/12/2016 AURELIA MORENO 17/12/2016 XV AÑOS

1707 REUNION FAMILIAR 17/12/2016 JOSE LUIS SALCIDO 17/12/2016 REUNION FAMILIAR

1737 POSADA 17/12/2016 DAVID VASQUEZ 17/12/2016 POSADA



1475 XV AÑOS 17/12/2016 YESENIA HERNANDEZ 17/12/2016 XV AÑOS

1569 BODA 17/12/2016 ANABEL TERRAZAS 17/12/2016 BODA

1679 XV AÑOS 17/12/2016 MARTHA LOZANO 17/12/2016 XV AÑOS

1771 POSADA 17/12/2016 GABRIELA GONZALEZ 17/12/2016 POSADA

1775 POSADA 17/12/2016 EDUARDO BARAY 17/12/2016 POSADA

1750 XV AÑOS 17/12/2016 JOEL CHAPARRO 17/12/2016 XV AÑOS

1755 POSADA 17/12/2016 LUIS CARLOS ESPINOZA 17/12/2016 POSADA

1746 POSADA 17/12/2016 JORGE CARDENAS 17/12/2016 POSADA

1740 BODA 17/12/2016 OLGA REYES 17/12/2016 BODA

1791 XV AÑOS 17/12/2016 ANABEL GARCIA 17/12/2016 XV AÑOS

1781 XV AÑOS 17/12/2016 ROTARIO DELICIAS 17/12/2016 XV AÑOS

1784 POSADA 17/12/2016 HOMERO CESAR ESTRADA MERAZ 17/12/2016 POSADA

1760 REUNION FAMILIAR 18/12/2016 ELSA QUIÑONEZ 18/12/2016 REUNION FAMILIAR

1705 BABY SHOWER 18/12/2016 JOSE LUIS SALCIDO 18/12/2016 BABY SHOWER

1582 POSADA 18/12/2016 JOSE VARGAS 18/12/2016 POSADA

1713 REUNION FAMILIAR 18/12/2016 SARID RODRIGUEZ 18/12/2016 REUNION FAMILIAR

1759 POSADA 18/12/2016 AZUCENA CASTILLO 18/12/2016 POSADA

1763 BAUTIZO 18/12/2016 HASSEL NUÑEZ 18/12/2016 BAUTIZO

1711 POSADA 18/12/2016 BEATRIZ GARCIA 18/12/2016 POSADA

1777 POSADA 18/12/2016 CARMEN AGUIRRE 18/12/2016 POSADA

1793 XV AÑOS 18/12/2016 GABRIELA GONZALEZ 18/12/2016 XV AÑOS

1741 BODA 18/12/2016 OLGA REYES 18/12/2016 BODA

1322 XV AÑOS 18/12/2016 ZINTYAN CHAN 18/12/2016 XV AÑOS


